UCHWALA NR XXII/262/2020
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOSCIELNY

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie
Gminy Juchnowiec Koscielny

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz
art. 4 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 oraz z 2019 r. poz. 2020), po
zasiegnieciu opinii Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Biatymstoku, uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Okresla sie Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy
Juchnowiec Koscielny, stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Traci moc uchwata NR XIX/231/2020 Rady Gminy Juchnowiec Koscielny
z dnia 22 wrzesnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystosci
i porzadku na terenie Gminy Juchnowiec Koscielny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
z 2020 r. poz. 4065).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021 r. po uprzednim
ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Joanna Januszewska

Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXI1/262/2020
Rady Gminy Juchnowiec Koscielny
z dnia 10 grudnia 2020 r.

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOSCI I PORZADKU NA TERENIE GMINY
JUCHNOWIEC KOSCIELNY

Rozdziat 1.
POSTANOWIENIA OGOLNE

8§ 1. Regulamin okresla szczegbétowe zasady utrzymania czystosci i porzadku
na terenie Gminy dotyczace:

1) wymagan w zakresie utrzymania czystosci i porzadku na terenie
nieruchomosci obejmujacych:

a) selektywnego zbierania i odbierania odpadéw komunalnych powstajgcych
w gospodarstwach domowych obejmujacych papier, metale, tworzywa
sztuczne, szkto, odpady opakowaniowe wielomateriatowe oraz bioodpady;

b) selektywnego zbierania odpadéw komunalnych prowadzonego przez punkt
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych w sposdb umozliwiajgcy
tatwy dostep dla wszystkich mieszkancow gminy, ktéry zapewnia
przyjmowanie co najmniej odpadéw komunalnych: papier, metale, tworzywa
sztuczne, szkto, odpady opakowaniowe wielomateriatowe oraz bioodpady,
odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady
niekwalifikujgce sie do odpadéw medycznych powstatych w gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczegdlnosci igty
i strzykawki, zuzyte baterie akumulatory, zuzyty sprzet elektryczny
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zuzyte opony,
odpady budowlane i rozbiérkowe oraz odpady tekstylidw i odziez;

c) uprzatania btota, $niegu, lodu i innych zanieczyszczen z czesci
nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego;

d) mycia i naprawy pojazdéw samochodowych poza myjniami i warsztatami
naprawczymi;

2) rodzaju i minimalnej pojemnosci pojemnikéw lub workdw, przeznaczonych do
zbierania odpaddw komunalnych na terenie nieruchomosci, w tym na terenach
przeznaczonych do uzytku publicznego oraz na drogach publicznych,
warunkdéw rozmieszczania tych pojemnikdéw i workdéw oraz utrzymania
pojemnikow w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym i technicznym,
przy uwzglednieniu Sredniej ilo$ci odpadéw komunalnych wytwarzanych
w gospodarstwach domowych badz w innych zrédtach, liczby oséb
korzystajacych z tych pojemnikéw lub workow;

Strona 1



3) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porzgdkowym miejsc
gromadzenia odpadow;

4) czestotliwosci i sposobu pozbywania sie odpadéw komunalnych i nieczystosci
ciektych z terenu nieruchomosci oraz z terendw przeznaczonych do uzytku
publicznego;

5) innych wymagan wynikajacych z wojewddzkiego planu gospodarki odpadami;

6) obowigzkdéw osdb utrzymujacych zwierzeta domowe, majacych na celu
ochrone przed zagrozeniem lub ucigzliwoscig dla ludzi oraz przed
zanieczyszczeniem terendw przeznaczonych do wspolnego uzytku;

7) wymagan utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach wytaczonych
z produkcji rolniczej, w tym takze zakazu ich utrzymywania na okreslonych
obszarach lub w poszczegdlnych nieruchomosciach;

8) wyznaczania obszarow podlegajacych obowigzkowej deratyzacji i terminow
jej przeprowadzania.

Rozdziat 2.
WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA PORZADKU I CZYSTOSCI NA
TERENIE NIERUCHOMOSCI I TERENACH PRZEZNACZONYCH DO UZYTKU
PUBLICZNEGOW ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOSCI I PORZADKU NA
TERENIE NIERUCHOMOSCI

§ 2. Wiasciciele nieruchomosci zapewniajg utrzymanie czystosci i porzadku na
terenie nieruchomosci poprzez:

1) wyposazenie nieruchomosci w pojemniki stuzgce do zbierania odpadow
komunalnych, z zastrzezeniem § 6 ust. 4 oraz utrzymywanie tych pojemnikéw
w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym i technicznym a takze
utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porzadkowym miejsc
gromadzenia odpadow;

2) powadzenie selektywnego zbierania i przekazywanie przedsiebiorcy odpadow
komunalnych, w sposob opisany w niniejszym Regulaminie;

3) gromadzenie odpaddw zebranych selektywnie i niesegregowanych
(zmieszanych) odpaddéw komunalnych stanowigcych pozostatosci
z prowadzonej selektywnej zbiérki do pojemnikdow lub workdw o wielkosci
i liczbie uzaleznionej od liczby mieszkancéw nieruchomosci w sposéb opisany
W niniejszym Regulaminie;

4) przekazywanie odpadow zebranych selektywnie i niesegregowanych
(zmieszanych) odpadéw komunalnych stanowigcych pozostatosci
z prowadzonej selektywnej zbiérki przedsiebiorcy odbierajagcemu odpady
komunalne w terminach wyznaczonych harmonogramem dostarczanym
witascicielom nieruchomosci;

Strona 2



5) gromadzenie odpadéw o ktéorych mowa w § 4 pkt 6, 7i 12, 13 - w ramach
tzw. "wystawek", nie wczesniej, niz 24 godz. przed wyznaczonym terminem

odbioru wytgcznie w miejscu wskazanym przez wiasciciela (zarzadce)
nieruchomosci.

8§ 3. Wiasciciele nieruchomosci niezamieszkatych gromadzg odpady zebrane

selektywnie i niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne stanowigce
pozostatosci z prowadzonej selektywnej zbidrki tylko w pojemnikach.

Rozdziat 3.
ZASADY SELEKTYWNEJ] ZBIORKI ODPADOW KOMUNALNYCH

§ 4. Okresla sie rodzaje odpaddéw komunalnych zbieranych selektywnie:

1) papier i tektura;

2) tworzywa sztuczne;

3) metale;

4) szkto bezbarwne i kolorowe;

5) bioodpady;

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
7) zuzyty sprzet elektroniczny i elektryczny;
8) zuzyte baterie i akumulatory;

9) odpady budowlane i rozbiérkowe;

10) przeterminowane leki i chemikalia;

11) odpady opakowaniowe wielomateriatowe;
12) zuzyte opony;

13) odpady z tekstyliow i odziez;

14) niekwalifikujace sie do odpadow medycznych powstate w gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczegdlnosci igty

i strzykawki;
15) odpady niebezpieczne;
16) popiot;

17) styropian opakowaniowy;

8§ 5. 1. Bezposrednio na terenie nieruchomosci bedg zbierane i odbierane

selektywnie zbierane odpady komunalne o ktéorych mowa w § 4 pkt 1-5
i niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne stanowigce pozostatosci
z prowadzonej selektywnej zbidrki.

Strona 3



2. W wyznaczonych terminach, w formie tzw. "wystawek", bezposrednio
z terenu nieruchomosci odbierane bedg odpady, o ktérych mowa w § 4 pkt 6,
7i12, 13.

§ 6. 1. Wymdg kompostowania bioodpaddéw stanowigcych odpady komunalne
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomosci zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi uwaza sie za spetniony, jezeli
bioodpady kompostowane sq w wydzielonym i przeznaczonym do tego
kompostowniku potozonym na terenie nieruchomosci, ktérej dotyczy zwolnienie.

2. Do przydomowych kompostownikéw nie wolno wrzucac¢ odpadéw innych niz
bioodpady stanowigce odpady komunalne.

3. Wiasciciel nieruchomosci zabudowanej budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi kompostujgacy bioodpady stanowigce odpady komunalne
w przydomowym kompostowniku, zwolniony jest z obowigzku wyposazenia
nieruchomosci w pojemniki na te odpady.

4. Od wtascicieli nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi, kompostujacych bioodpady stanowigce odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym nie odbiera sie bezposrednio z terenu
nieruchomosci bioodpadéw podlegajacych kompostowaniu.

§ 7. W Punkcie Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych zbierane bedg
selektywnie odpady komunalne o ktéorych mowa w § 4.

§ 8. Na terenach nieruchomosci przeznaczonych do uzytku publicznego
selektywnie zbierane sg odpady komunalne, o ktérych mowa w § 4 pkt 1-5.

8§ 9. Wymog selektywnego zbierania odpadéw w miejscu ich wytwarzania,
przy uwzglednieniu § 6, uwaza sie za spetniony, jezeli:

1) odpady gromadzone sg w rozdzieleniu na frakcje o ktéorych mowa w §
4 pkt 1-5 w pojemnikach lub workach; dopuszcza sie mieszanie odpadéw
metali i tworzyw sztucznych;

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, stanowigce pozostatosci
z prowadzonej selektywnej zbidrki, nie zawierajg odpadéw gromadzonych
selektywnie, o ktorych mowa w § 4 pkt 1-5;

3) pojemniki oraz worki zapewniajg zabezpieczenie odpadéw przed
pogorszeniem jakosci zbieranej frakcji odpaddw dla przysztych proceséw ich
przetwarzania.

8§ 10. 1. Zabrania sie gromadzenia w pojemnikach i workach na odpady
komunalne $niegu, lodu, gruzu, gorgcego popiotu, zuzla, szlamdéw, substancji
toksycznych, zracych, wybuchowych, przeterminowanych lekéw, zuzytych
olejéw, resztek farb, rozpuszczalnikéw, lakieréw i innych odpadow
niebezpiecznych oraz odpadéw innych niz komunalne pochodzacych
z dziatalnosci gospodarczej.

Strona 4



2. Zabrania sie spalania odpadéw komunalnych.

3. Do pojemnikow i workédw przeznaczonych do selektywnej zbidrki frakcji
papier nie wolno wrzucac:

1) kalki technicznej;
2) opakowan z zawartoscig np. zywnoscig, wapnem, cementem;
3) prospektow, foliowanych i lakierowanych katalogow.

4. Do pojemnikdéw i workdéw przeznaczonych do selektywnej zbidrki frakcji
szkto nie wolno wrzucad:

1) ceramiki (porcelana, naczynia typu arco, talerze, doniczki);
2) luster;

3) szklanych opakowan farmaceutycznych i chemicznych z pozostatosciami
zawartosci;

4) szkta budowlanego (szyby okienne, szkto zbrojone);
5) szyb samochodowych.

5. Do pojemnikéw i workdw przeznaczonych do selektywnej zbidrki frakcji
metali i tworzyw sztucznych nie wolno wrzucac:

1) tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, mokrych folii;

2) opakowan i butelek po olejach i smarach, puszek i pojemnikéw po farbach
i lakierach;

3) opakowan po srodkach chwastobdjczych i owadobdjczych;
4) metali taczonych z innymi materiatami, np. gumg;
5) styropianu budowlanego.

6. Zabrania sie odprowadzania ptynnych odchoddéw zwierzecych oraz odsigkéw
z obornika do zbiornikdw bezodptywowych, w ktérych gromadzone sg
nieczystosci ptynne pochodzenia bytowego.

Rozdziat 4.
WYMAGANIA W ZAKRESIE UPRZATANIA ZANIECZYSZCZEN

§ 11. 1. Wiasciciele nieruchomosci potozonych wzdtuz chodnikéw
bezposrednio przy granicy nieruchomosci majg obowigzek uprzatniecia btota,
$niegu, lodu oraz innych zanieczyszczen z czesci nieruchomosci stuzacych do
uzytku publicznego.

2. Odgarniania Sniegu i btota posniegowego nalezy dokonac¢ niezwtocznie po
ustaniu opaddéw, w miejsce nie powodujace zaktécen w ruchu pieszych, pojazdow
oraz nie utrudniajgce sptywu wody do kanalizacji deszczowej.

Strona 5



3. Zabrania sie usuwania btota, $niegu i lodu oraz innych zanieczyszczen
z chodnikéw na jezdnie i do kratek kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

Rozdziat 5.
MYCIE I NAPRAWA POJAZDOW SAMOCHODOWYCH POZA MYJNIAMI
I WARSZTATAMI NAPRAWCZYMI

§ 12. Mycie pojazdéw poza myjniami moze odbywac sie na terenie
nieruchomosci pod warunkiem, ze powstajace Scieki odprowadzane bedg do
kanalizacji lub gromadzone w sposéb umozliwiajacy ich usuniecie zgodnie
z przepisami ustawy o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach
w szczegodlnosci Scieki takie nie mogg by¢ bezposrednio odprowadzane do
gruntu.

§ 13. Naprawy pojazdéw samochodowych poza warsztatami samochodowymi
mogq odbywac sie na terenie nieruchomosci a powstajgce odpady bedq
gromadzone w sposdb umozliwiajacy ich usuniecie, zgodnie z przepisami ustawy
o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach.

Rozdziat 6.

RODZAJE I MINIMALNA POJEMNOSC POJEMNIKOW PRZEZNACZONYCH
DO ZBIERANIA ODPADOW KOMUNALNYCH NA TERENIE
NIERUCHOMOSCI ORAZ NA DROGACH PUBLICZNYCH. WARUNKI
ROZMIESZCZANIA TYCH POJEMNIKOW I ICH UTRZYMANIA
W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZADKOWYM
I TECHNICZNYM ORAZ UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE
SANITARNYM I PORZADKOWYM MIEJSC GROMADZENIA ODPADOW

8§ 14. 1. Frakcje odpadow: o ktérych mowa w § 4 pkt 1-5 zbiera sie
w pojemnikach, dopuszcza sie ich zbieranie w miejscu ich wytworzenia
w workach - z zastrzezeniem § 3 i § 6 ust. 4.

2. Dopuszcza sie, aby odpady budowlano-remontowe stanowigce odpady
komunalne zbierac i gromadzi¢ w workach typu big-bag.

8§ 15. 1. Do selektywnego gromadzenia odpaddw nalezy stosowac pojemniki
lub worki przy zbieraniu odpadéw w miejscu ich wytworzenia o nastepujacych
ujednoliconych kolorach:

1) pojemnik i worek w kolorze zéttym z napisem METALE I TWORZYWA
SZTUCZNE-opakowania z tworzyw sztucznych (plastik), styropian
opakowaniowy oraz opakowania metalowe;

2) pojemnik i worek w kolorze zielonym z napisem SZKLO - opakowania ze
szkta biatego i kolorowego;

3) pojemnik i worek w kolorze niebieskim z napisem PAPIER - papier i tektura
oraz opakowania z papieru i tektury;

Strona 6



4) worek bezbarwny z napisem POPIOL - z przeznaczeniem na popiét z palenisk
domowych;

5) pojemnik i worek w kolorze brgzowym z napisem BIO - odpady ulegajace
biodegradacji w tym bioodpady.

2. Frakcje niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw komunalnych,
stanowigcych pozostatosci prowadzonej selektywnej zbidérki, nalezy gromadzi¢
w pojemnikach oznaczonych napisem "Niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne".

3. W centrach handlowych, przed sklepami wielkopowierzchniowymi i szkotami
umieszcza sie zestawy pojemnikéw zgodnie z zasadami okreslonymi w §
15 ust. 1i 2.

§ 16. 1. Przewiduje sie nastepujace urzadzenia do zbierania odpadow
komunalnych na terenie gminy:

1) kosze uliczne o pojemnosci od 30 do 70 |;

2) pojemniki na odpady o pojemnosci 60 I. - 1100 I;
3) worki o pojemnosci od 60 do 120 I;

4) kontenery o pojemnosci od 5 m3do 7 m3.

2. Na terenie nieruchomosci niezamieszkatych powinny znajdowac sie
pojemniki na odpady segregowane i pojemniki na odpady niesegregowane
(zmieszane) o pojemnosciach wskazanych w § 16 z tym, ze taczna objetos¢
pojemnikow powinna zabezpiecza¢ gromadzenie odpaddéw w ilosci zaleznej od
liczby uzytkownikow i czestotliwosci oprézniania przy uwzglednieniu ponizszych
Srednich ilosci wytwarzanych odpadow:

1) dla szkoét wszelkiego typu, przedszkoli i Ztobkdéw - 2 | na kazdego ucznia
i pracownika;

2) dla lokali handlowych 30 | na kazde 10 m?2 powierzchni catkowitej, jednak co
najmniej jeden pojemnik 110 | na lokal;

3) dla punktéw handlowych poza lokalem 30 | na kazdego zatrudnionego,
jednak co najmniej jeden pojemnik 120 | na kazdy punkt;

4) dla lokali gastronomicznych 10 | na jedno miejsce konsumpcyjne;

5) dla ulicznych punktéw szybkiej konsumpcji co najmniej jeden pojemnik
110 I;
6) dla zaktadéw rzemiesiniczych, ustugowych i produkcyjnych w odniesieniu do

pomieszczen biurowych i socjalnych pojemnik 110 | na kazdych
10 pracownikéw;

7) dla hoteli, pensjonatow, doméw opieki 20 | na jedno t6zko;

Strona 7



8) dla ogrédkéw dziatkowych 20 | na kazdg dziatke w okresie od 1 marca do
31 pazdziernika kazdego roku, i 5 | poza tym okresem;

9) w przypadku lokali handlowych i gastronomicznych, dla zapewnienia
czystosci wymagane jest réwniez ustawienie na zewnatrz, poza lokalem, co
najmniej jednego pojemnika na odpady;

10) obiekty uzytecznosci publicznej, inne niz wymienione w punkcie 1 muszg
by¢ wyposazone w pojemniki o pojemnosci od 120 | do 1100 I, lub kontenery,
w zaleznosci od potrzeb oraz kosze przed wejsciem do lokalu o pojemnosci
35-60 I;

11) na chodnikach, przystankach komunikacji publicznej, w parkach odpady
nalezy gromadzi¢ w pojemnikach o min. pojemnosci 30 I.

§ 17. Dla nieruchomosci zamieszkatych w zabudowie jednorodzinnej, ustala
sie minimalng pojemnos¢:

1) pojemnika przeznaczonego do zbierania niesegregowanych (zmieszanych)
odpaddéw komunalnych w rozmiarze 110 |,

2) worka przeznaczonego do zbierania odpadéw segregowanych w rozmiarze
60 I.

§ 18. 1. Nieruchomosci zamieszkate zabudowane budynkami
wielolokalowymi, wtasciciel lub zarzadca nieruchomosci zobowigzany jest
wyposazy¢ w pojemniki do gromadzenia odpaddéw niesegregowanych
(zmieszanych), a Gmina do gromadzenia odpaddéw segregowanych, o minimalnej
pojemnosci od 110 | do 1100 |I.

2. Nie dopuszcza sie segregacji w workach w zabudowie wielolokalowej.

3. Liczba i pojemnos$¢ pojemnikow musi by¢ proporcjonalna do liczby
mieszkancow i cyklu wywozu na podstawie wyliczen wynikajgcych ze wskaznika
nagromadzenia odpadow wynoszacego 20l/tydzien/mieszkanca odpadéw
niesegregowanych i 15l/tydzier/mieszkanca odpaddéw segregowanych. taczna
objetos$¢ pojemnikéw powinna zabezpiecza¢ gromadzenie odpaddéw w ilosci
zaleznej od liczby uzytkownikow i czestotliwosci oprdzniania.

§ 19. 1. Wiasciciele nieruchomosci majg obowigzek utrzymywaé miejsca
gromadzenia odpadow, w tym lokalizacji pojemnikéw, w czystosci i porzadku
poprzez systematyczne oproznianie pojemnikdéw, nie dopuszczajac do ich
przepetnienia, zapobieganie niekontrolowanemu przemieszczaniu sie odpadow,
a w razie koniecznosci - mycie i dezynfekcje tych miejsc oraz pojemnikdw.

2. Przedsiebiorca odbierajacy odpady komunalne zobowigzany jest do
usuwania zanieczyszczen powstajagcych w miejscach gromadzenia odpadow
w wyniku zatadunku i transportu odpadow.

Strona 8



§ 20. Ustala sie zasady rozmieszczania urzadzen przeznaczonych do zbierania
odpaddw i gromadzenia nieczystosci ptynnych:

1) na terenie nieruchomosci pojemniki na odpady nalezy przetrzymywac
w miejscu wyodrebnionym dostepnym dla pracownikéw przedsiebiorcy bez
koniecznosci otwierania wejscia na teren nieruchomosci lub, gdy takiej
mozliwosci nie ma, nalezy wystawiac je w dniu odbioru, zgodnie
z harmonogramem, na chodnik lub ulice przed wejsciem na teren
nieruchomosci;

2) szczelny zbiornik bezodptywowy nieczystosci ciektych lub oczyszczalnia
przydomowa muszg by¢ zlokalizowane w sposdb umozliwiajgcy dojazd do nich
pojazdu asenizacyjnego przedsiebiorcy w celu ich opréznienia.

§ 21. Pojemniki do gromadzenia odpaddéw komunalnych i zbiorniki
bezodptywowe muszg by¢ eksploatowane zgodnie z ich przeznaczeniem,
z zachowaniem zasad bezpieczenstwa.

Rozdziat 7.
CZESTOTLIWOS(: POZBYWANIA SIE ODPADOW KOMUNALNYCH
I NIECZYSTOSCI CIEKLYCH Z TERENU NIERUCHOMOSCI ORAZ
Z TERENOW PRZEZNACZONYCH DO UZYTKU PUBLICZNEGO

§ 22. 1. Ustala sie czestotliwos¢ odbioru odpadéw komunalnych z terenu
nieruchomosci, ktéra nie moze byc¢ rzadsza niz:

1) na ktdrych zamieszkujgq mieszkancy - zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna:

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz na dwa tygodnie.

b) Selektywnie zbierane: szkto, papier, tworzywa sztuczne i metale, popiot -
jeden raz w miesigcu. Bioodpady - raz na dwa tygodnie.

2) na ktérych zamieszkujg mieszkancy - zabudowa mieszkaniowa
wielolokalowa:

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - dwa razy w tygodniu.

b) Selektywnie zbierane: szkto, papier, tworzywa sztuczne i metale - raz
w tygodniu.

Bioodpady - dwa razy w tygodniu.
3) na ktdérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstajg odpady komunalne:

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz na dwa tygodnie lub
raz w tygodniu. Ilos¢ i wielkos¢ pojemnikéw dostosowana do potrzeb
witasciciela nieruchomosci, w zaleznosci od typu dziatalnosci.

b) Selektywnie zbierane: szkto, papier, tworzywa sztuczne i metale - raz lub
dwa razy w miesigcu. Bioodpady - raz na dwa tygodnie.

Strona 9



4) ktére w czesci stanowig nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkancy,
a w czesci nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstajg
odpady komunalne (tzw. nieruchomosci "mieszane"):

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz na dwa tygodnie lub
raz w tygodniu. Ilos¢ i wielkos$¢ pojemnikéw dostosowana do potrzeb
wiasciciela nieruchomosci, w zaleznosci od typu dziatalnosci.

b) Selektywnie zbierane: szkto, papier, tworzywa sztuczne i metale - raz lub
dwa razy w miesigcu. Bioodpady - raz na dwa tygodnie. W przypadku
nieruchomosci "mieszanych" w zabudowie jednorodzinnej, dopuszczalne jest
odbieranie odpadéw w workach.

5) na ktérych znajduja sie domki letniskowe lub innych nieruchomosci
wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe wykorzystywane
jedynie przez czes¢ roku:

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz w tygodniu. Ilos¢
i wielkos¢ pojemnikéw dostosowana do potrzeb wiasciciela nieruchomosci.

b) Selektywnie zbierane: szkto, papier, tworzywa sztuczne i metale - raz na
dwa tygodnie. Bioodpady - raz w tygodniu.

2. Powyzsza czestotliwos$¢ obowigzuje réwniez w miesigcach od kwietnia do
pazdziernika.

§ 23. 1. Nastepujace frakcje odpadow komunalnych, podlegajacych
segregacji mozna zagospodarowaé w nastepujacy sposoéb:

1) ubrania i tekstylia mogg byé¢:
a) oddawane podczas zbidérki organizowanej przez gmine;

b) przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpaddéw komunalnych
(PSZOK);

2) meble i inne odpady wielkogabarytowe mogg byc¢:
a) oddawane podczas zbidrki organizowanej przez gmine;

b) przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych
(PSZOK);

3) odpady budowlane i rozbidrkowe stanowigce odpady komunalne powstate
w wyniku prowadzenia drobnych robdt budowlanych nie wymagajacych
pozwolenia na budowe ani zgtoszenia zamiaru prowadzenia robdét do
wiasciwego organu administracji mogg by¢ przekazywane do punktu
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych (PSZOK), po wczesniejszym
zgtoszeniu tego faktu w Urzedzie Gminy;

4) przeterminowane leki z gospodarstw domowych mogg by¢ przekazywane do:

a) przychodni i aptek, uczestniczacych w ich zbidrce;

Strona 10



b) punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych (PSZOK);

5) chemikalia mogg by¢ przekazywane do punktu selektywnego zbierania
odpaddéw komunalnych (PSZOK);

6) zuzyte baterie i przeno$ne akumulatory mogqg by¢ przekazywane do:

a) punktéw ich sprzedazy detalicznej, a takze przedsiebiorcom Swiadczacym
ustugi w zakresie wymiany zuzytych baterii lub zuzytych akumulatoréw;

b) wyznaczonych przez gmine punktéw uczestniczacych w ich zbidrce;
c) punktu selektywnego zbierania odpadow komunalnych (PSZOK);
d) szkét w ramach "szkolnej zbidrki odpadow";
7) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny moze by¢:
a) przekazywany do punktéw zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego
i elektronicznego, w tym punktéw sprzedazy sprzetu;
b) oddawany podczas zbidrki organizowanej przez gmine;
c) przekazywany do punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych
(PSZOK);
8) zuzyte opony mogg by¢ przekazywane:
a) do punktu selektywnego zbierania odpadow komunalnych (PSZOK);
b) podczas zbiérki organizowanej przez gmine.

9) Odpady segregowane ,u zrodta” mozna przekazac réwniez do Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych.

§ 24. Ustala sie nastepujace zasady w zakresie oprdzniania zbiornikéw
bezodptywowych:

1) wiasciciele nieruchomosci obowigzani sq do pozbywania sie nieczystosci
ciekltych w sposob systematyczny, niedopuszczajacy do przepetnienia sie
urzadzen do gromadzenia nieczystosci ciektych, gwarantujacy zachowanie
czystosci i porzadku na nieruchomosci;

2) czestotliwos$¢ oprdzniania z osaddw Sciekowych zbiornikéw oczyszczalni
przydomowych wynika z ich instrukcji eksploatacji;

3) pojazdy asenizacyjne muszg spetnia¢ wymogi zapisane w przepisach
prawnych regulujgcych wymagania jakie winien spetnia¢ przedsiebiorca
ubiegajacy sie o uzyskanie zezwolenia w zakresie oprdzniania zbiornikow
bezodptywowych i transportu nieczystosci ciektych.

Strona 11



§ 25. Wtasciciel nieruchomosci nie majacy mozliwosci wigczenia jej do
systemu kanalizacji sanitarnej, zapewnia utrzymanie czystosci i porzadku na jej
terenie przez pobudowanie i dostosowanie wielkosci zbiornika bezodptywowego
do ilosci osdb stale lub czasowo przebywajacych na jej terenie, w taki sposob by
jego opréznianie byto konieczne nie czesciej niz raz w tygodniu bez dopuszczenia
do przepetnienia.

Rozdziat 8.
WYMAGANIA WYNIKAJACE zZ WOJEWODZKIEGO PLANU GOSPODARKI
ODPADAMI

8§ 26. Gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzacymi z terenu gminy
Juchnowiec Koscielny powinno by¢ zgodne z kazdoczesnie obowigzujacym
Wojewddzkim Planem Gospodarki Odpadami Wojewddztwa Podlaskiego.

§ 27. Dziatania zmierzajgce do zapobiegania powstawaniu odpadodw,
ograniczenia ilosci odpaddw oraz ich negatywnego oddziatywania na $srodowisko:

1) prowadzenie dziatan edukacyjno - informacyjnych promujacych zapobieganie
powstawania odpaddéw oraz wtasciwe postepowanie z wytworzonymi
odpadami;

2) promowanie wykorzystywania produktéw wytwarzanych z materiatow
odpadowych poprzez odpowiednie dziatania promocyjne i edukacyjne;

3) promowanie minimalizowania uzywania jednorazowych toreb (opakowan).

Rozdziat 9.
OBOWIAZKI 0sOB UTRZYMUJACYCH ZWIERZETA DOMOWE, MAJACYCH
NA CELU OCHRONE PRZED ZAGROZENIEM LUB UCIAiLIWOéCIA DLA
LUDZI

8§ 28. 1. Osoby utrzymujgce zwierzeta domowe sg zobowigzane do
zachowania srodkdw ostroznosci zapewniajacych ochrone przed zagrozeniem lub
ucigzliwoscig dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terendw przeznaczonych do
wspdlnego uzytku.

2. Osoby utrzymujgce zwierzeta domowe sg obowigzane do niezwitocznego
usuwania zanieczyszczen pozostawionych przez zwierzeta w obiektach oraz na
innych terenach przeznaczonych do uzytku publicznego, a w szczegdlnosci na
chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych. Postanowienie
to nie dotyczy osd6b o znacznym stopniu niepetnosprawnosci oraz oséb
niewidomych, korzystajgcych z pséw przewodnikow.

8§ 29. 1. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe zobowigzane sg do
sprawowania nad nimi statego i skutecznego nadzoru.

2. Osobom utrzymujgcym zwierzeta domowe nie wolno pozostawiaé psa na
uwiezi w taki sposéb, ze zagraza on otoczeniu.

Strona 12



Rozdziat 10.
WYMAGANIA ODNOSNIE UTRZYMYWANIA ZWIERZAT GOSPODARSKICH
NA TERENACH WYLACZONYCH Z PRODUKCJII ROLNICZE]

8§ 30. Zabrania sie utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach
wytaczonych z produkcji rolniczej, w zabudowie mieszkaniowej, ustugowej
i produkcyjnej, na terenach ogrodéw dziatkowych, na terenach, dla ktérych
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego ustalit taki zakaz

8§ 31. 1. Zezwala sie na utrzymywanie drobnych zwierzat gospodarskich
(ptactwa domowego) w zabudowie jednorodzinnej z zapewnieniem witasciwych
warunkéw sanitarnohigienicznych.

2. Wiasciciel zwierzecia, ktore zanieczyscito ulice, chodnik lub miejsce
publiczne obowigzany jest do uprzatniecia zanieczyszczenia.

3. Zabrania sie wprowadzania zwierzat do obiektéw uzytecznosci publicznej,
z wytaczeniem obiektdw przeznaczonych dla zwierzat, takich jak lecznice,
wystawy, itp. Postanowienie to nie dotyczy osob niewidomych, korzystajacych
Zz pomocy psow - przewodnikéw.

8 32. Na pozostatych terenach wytaczonych z produkcji rolnej, dopuszcza sie
utrzymywanie zwierzat gospodarskich pod nastepujacymi warunkami:

1) posiadania budynkdéw gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierzat;

2) wszelka ucigzliwos¢ hodowli dla sSrodowiska, w tym emisje bedace jej
skutkiem, zostang ograniczone do obszaru nieruchomosci, na ktérej jest
prowadzona;

3) prowadzacy chéw zwierzat gospodarskich na terenach wytaczonych
z produkcji rolnej, zobowigzani sg przestrzegac zapisdw niniejszego
Regulaminu, a ponadto:

a) przestrzegac przepisdw sanitarno-epidemiologicznych,

b) gromadzic¢ i usuwad nieczystosci, ktdre nie sq obornikiem i gnojéwka,
W sposob przewidziany dla $ciekdw.

Rozdziat 11.
OBSZARY PODLEGAJACE OBOWIAZKOWE] DERATYZACJI ORAZ TERMINY
JEJ PRZEPROWADZANIA

§ 33. 1. Ustala sie, ze obowigzkowa, systematyczna deratyzacja w gminie
powinna byc¢ przeprowadzona w szczegdlnosci w:

1) altanach Smietnikowych;
2) korytarzach piwnicznych;
3) komorach i weztach cieplnych;

4) punktach gastronomicznych;

Strona 13



5) punktach zywienia zbiorowego;

6) innych pomieszczeniach, w ktérych wystepuja gryzonie: magazynach,
sktadach, elewatorach, itp.

2. Deratyzacja powinna by¢ obowigzkowo przeprowadzona przynajmniej raz
do roku, w miesigcach marzec- maj lub pazdziernik- listopad oraz kazdorazowo
w przypadku wystepowania populacji gryzoni na danej nieruchomosci

8§ 34. W przypadku wystgpienia populacji gryzoni stwarzajgcej zagrozenie
sanitarne na terenie innych nieruchomosci Rada Gminy okresli, w uzgodnieniu
z Panstwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym, obszary podlegajace
obowigzkowej deratyzacji oraz wyznaczy terminy jej przeprowadzenia.

Rozdziat 12.
POSTANOWIENIA KONCOWE

§ 35. Nadzér nad realizacjg obowigzkéw wynikajgcych z niniejszego
Regulaminu sprawuje Wéjt, poprzez uprawnionych pracownikéw Urzedu Gminy.

Strona 14



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 17

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 11


	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 29 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 31 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 32 Punkt 3 Litera b



	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 33 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 34

	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 35



